Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.11.2013

 № ПОС.12-2153/13
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального района

от 02.04.2013 № 644 «Об утверждении Положения

о выплатах стимулирующего характера

руководителям бюджетных образовательных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях повышения уровня оплаты труда отдельных категорий работников учреждений системы образования Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 02.04.2013 г. № 644 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям бюджетных образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1. п. 2.5 Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям бюджетных образовательных учреждений изложить в следующей редакции: «2.5. Единовременное премирование (вознаграждение) отличившихся руководителей бюджетных образовательных учреждений может осуществляться:
- по итогам оценки эффективности деятельности руководителя за календарный год – до 100% должностного оклада;

- за качественное проведение капитального ремонта (строительства, реконструкции) – до 100% должностного оклада;

- по итогам работы за полугодие – до 100 % должностного оклада;

- за качественное проведение разовых мероприятий в масштабе района, области – до 100% должностного оклада.»
1.2. Приложение №3 «Состав комиссии по выплатам стимулирующего характера руководителям бюджетных образовательных учреждений Некрасовского муниципального района» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района                             Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Некрасовского

муниципального района

М. В. Градин

Начальник управления финансов

Л.В. Попова
Начальник управления образования

         Л. Р. Строгалова

Заведующий юридическим отделом

          Ю. Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

Управление образования – 22 (для всех МБДОУ и МБОУ)
Исп. Яшинина О.В.
 Приложение к постановлению
                                                                       Администрации Некрасовского

                                                                       муниципального района

                                                                       от                           №
Состав комиссии

 по выплатам стимулирующего характера руководителям бюджетных образовательных учреждений Некрасовского муниципального района

Председатель комиссии:

Градин М.В. – заместитель главы Администрации Некрасовского муниципального района по социальной политике;
Заместитель председателя комиссии:

Строгалова Л.Р. – начальник управления образования Некрасовского муниципального района;

Члены комиссии:

Будилко Ю.Е. – заведующий юридическим отделом Администрации Некрасовского муниципального района;

Абрамова Л.С. – ведущий специалист управления образования Некрасовского муниципального района;

Шеина И.И. – председатель совета председателей работников образования и науки Некрасовского муниципального района.